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Eggersdorf bei Graz, am 15. Dezember 2023

ENTGELTFESTSETZUNG
für die Benützung der Kultur- und Sporthalle Eggersdorf bei Graz

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Eggersdorf bei Graz hat in seiner Sitzung vom
14. Dezember 2023 nachfolgende Entgelte für die Benützung der Kultur- und Sporthalle Eggersdorf
bei Graz einstimmig festgesetzt und gelten diese ab dem 01. Jänner 2024.

Ku lturhalle Eggersdorf

Nutzungsentgelt für die L. Stunde
Nutzungsentgelt für die 2. Stunde
Nutzungsentgelt für die 3. Stunde
Nutzungsentgelt für die 4. Stunde
Nutzungsentgelt für die 5. Stunde
N utzungsentgelt für 1. Turneinheit

Sporthalle Eggersdorf

Nutzungsentgelt pro Stunde für 1/3 der Halle

Nutzungsentgelt pro Stunde für 2/3 der Halle

Nutzungsentgelt pro Stunde für 3/3 der Halle

Nutzungsentgelt pro Tag für Turniere bis U18

Nutzungsentgelt pro Tag für Turniere

18,00
10,00

€
€
€
€
€
€

35,00
31,00
27,OO

22,OO

€22O,OO

€275,OO

Kosten für Zusatzleistungen

Filmleinwand je Stunde €
Scheinwefer je Stunde €
Lautsprecher je Stunde €
Hallenwartaufsicht je Stunde €
Reinigung ab 200 Personen €
Reinigung bis 200 Personen €

Die Abrechnung der Veranstaltungsstunden erfolgt in nzen Stunden bzw. nach tatsächlichem Aufwand und

nach tatsächlicher Zeit. Die angegebenen inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Für den Gemeinde e Eggersdorf bei Graz

€ 16,00
€ 30,00
€ 42,OO

10,00
10,00
10,00
30,00
80,00
60,00

{ä--

Angeschlagen am

Abgenommen am

I 5. Dez. 2023

F.d.R.d.A. | 15. Dezember 2023 | AL Florian Friedrich

ler

Parteienverkehrszeiten: Montag - 08.00 bis 15.00 Uhr I Dienstag bis Freitag - 08,00 bis 12.00 Uhr I Mittwoch zusätzlich von 14.00 bis 19.00 Uhr

Bankverbindung: IBAN: AT65 3825 2000 0405 0092 | BIC: RZSTAT2G252 | Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf eGen

DVR-Nr.: 0112607 | Gemeindenummer: 60661 | UID-Nr.: ATU69179925


